PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2016 г. № 55

г. Кропоткин
Об отмене  постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от  3 ноября  2015 года  №  1184 «Об установлении разрешенного вида использования земельного участка  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Черноморская, 63

В целях приведения градостроительной и земельной документации в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Кропоткинского   городского  поселения   Кавказского  района  от  3 ноября  2015 года  №  1184                                                                                                                     «Об установлении разрешенного вида использования земельного участка  по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, город Кропоткин, улица Черноморская, 63 – отменить.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев